
������������	
��
�	��
�����
�	�	
������
�
��
1

RESOLUÇÃO  N.º 006/2000 – CIB/PR

A COMISSÃO INTERGESTORA BIPARTITE DO PARANÁ - CIB/PR,
reunida ordinariamente no dia 14 de agosto de 2000, no uso de suas atribuições
regimentais

R E S O L V E

Art. 1º. Instituir Comissão Técnica para elaboração de parâmetros que
orientem os municípios que possuam entidades mantenedoras cujas executoras estão
sediadas em outros municípios, quanto às metas existentes para os Serviços de Ação
Continuada, que será formada por Elenice Malzoni (SECR), Ana Paula Gadotti Franco
(SECR), Márcia Coelho (SECR), Sonia Benvenutti e uma representante do Conselho
Municipal de Assistência Social, a ser indicada (município de Curitiba).

Art. 2.º Instituir a Comissão Técnica do Relatório de Gestão, com reunião
marcada na SECR para final do mês de agosto do corrente ano.

P U B L I Q U E – S E.

Curitiba, 15 de agosto de 2000.

FANI   LERNER
Coordenadora da CIB / PR


